
Uchwała Nr XXVII/198/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie przekształcenia Domu Dziecka w Bąkowie i Domu Dziecka w Bogacicy ,w jedną
placówkę wielofunkcyjną- Powiatowy Zespół Socjalizacyjno-Interwencyjny „Nasz Dom”
Bogacica –Bąków.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. Z 2001r.Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art.80  ust.2 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej /Dz.U. Nr 64 , poz.593 z późn. zm./
 Rada Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje :

§ 1

1. Tworzy się z dniem 31.03.2005 r. – Powiatowy Zespół Socjalizacyjno –
Interwencyjny „Nasz Dom” Bogacica – Bąków.

2. Utworzony w wyniku przekształcenia Domu Dziecka w Bogacicy i Domu Dziecka w
Bąkowie Powiatowy Zespół Socjalizacyjno – Interwencyjny „Nasz Dom” Bogacica –
Bąków, rozpocznie funkcjonowanie od 01.07.2005 r. jako placówka wielofunkcyjna
łącząca działania interwencyjne i socjalizacyjne.

§ 2

Organizację Powiatowego Zespołu Socjalizacyjno – Interwencyjnego „Nasz Dom” Bogacica
– Bąków ,określi uchwalony odrębną Uchwałą Zarządu Regulamin Organizacyjny.

§ 3

Siedziba Powiatowego Zespołu Socjalizacyjno-Interwencyjnego „Nasz Dom” Bogacica –
Bąków, mieści się w Bogacicy.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
  Maciej Mularczyk

 


